
ARJA JUVONEN 
PUOLUEEN VARAPUHEENJOHTAJAKSI

“Vie mennessäs kentälle tietoa, tuo 
tullessas kentältä tietoa” - Arjan motto 

KATSE TULEVAISUUTEEN 
- KENTTÄ KESKIÖÖN! arjajuvonen.fi

Puh 050 531 1108
arja.juvonen@eduskunta.fi

Kannen valokuva: Riku Onttonen

PERUSSUOMALAINEN PERHEVAPAAMALLI
Kysytään omalta jäsenistöltä ajatuksia siitä, miten perussuomalaiset 
jäsenet näkevät tulevaisuuden lastenhoidon ja perhevapaat. Hyö-
dynnetään Suomen Perusta ajatuspajan tietotaitoa kyselytutkimuk-
sen tekemisessä. Määrätäänkö pakolla vai saako perhe itse päättää? 
Meillä pitää olla oma malli! 

PERUSSUOMALAINEN VANHUS- JA 
VAMMAISPOLIITTINEN OHJELMA 
Vanhus- ja vammaisasiat ovat hyvin tärkeitä niin koko Suomelle 
kuin myös perussuomalaisille jäsenillemme. Laaditaan ohjelmat, 
joihin linjataan näkemyksiä, suuntaviivoja ja yhteisiä tavoitteita. 
Jalkautetaan ne kuntapolitiikkaan jäsenistömme käyttöön! 

SELKOSOTE
Puolueen tulee viedä sotetietoa selkokielellä jäsenistömme ja kunta-
päättäjiemme tietoon. 
Sote on suuri mullistus ja se vaatii paljon selvennystä! 

IDEA- JA ALOITEPANKKI
Yhdistetään voimamme, talkoohenkemme ja osaamisemme. Jaetaan 
tietoa eikä pantata sitä. Tehdyt valtuustoaloitteet ja valtuustokysy-
mykset on koottava kaikkien käyttöön ympäri Suomen. 
Tehdään yhdessä rakentaen - ei repien!

PUOLUEEN JULKISEN KUVAN KIRKASTAMINEN 
JA PARANTAMINEN
Ammattimainen organisaatio julkiseen ja sisäiseen tiedottamiseen. 
Jäsenten, kuntavaltuutettujen ja kansanedustajien on tiedettävä 
mitä päätöksiä tehdään ja miksi tehdään. Puoluetta vahingoittaviin 
ja vääriin uutisiin on reagoitava heti vahinkojen minimoimiseksi.
Uutisankat on ammuttava alas heti! 

Eino Poutiainen (SMP:n kansanedustaja) ja isäni Jaakko 
Hämeenlinnassa 30.4.1972. Näistä juurista olen lähtöisin.

KUKA OLEN?
Kansanedustaja 2. kausi ja kuntapäättäjä 3. kausi. 
Kotoisin Siilinjärveltä Savosta, jossa yrittäjävanhemmat asuvat edelleen. 
Työura vanhustenhoidossa yli 20 vuotta, koulutus vanhustyön 
erikoisammattitutkinto, geronomi (AMK). 
Työpaikan luottamusmiestausta hoitajana toimiessaan.
Kolmen lapsen äiti ( 19, 15 ja 12v), löytökoiran emäntä. 

Reilu, rehti, luotettava. Inhimillinen, aktiivinen ja jämäkkä 
perussuomalainen nainen! 


